

RUDOLPH RED NOSES 180G RIBBON BAG

Ingredient Information:

Ingredients: Glucose Syrup, Sugar, Water, Beef Gelatine, Flavourings, Acidity Regulator (E450), Colours (E120, E160c).

Allergy & Dietary Information:

N/A

Nutritional Information (Typical values per 100g):

Energy 1370 kJ / 322kcal

Fat 0g

of which saturates 0g

Carbohydrates 77g

of which sugars 61g

Protein 3.6g

Salt 0.1g

Storage instructions:

Store in a cool dry place.